Башкортостан РеспубликаЬы
Сторлетамак калаЬы

кала округы
Хакимиэте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Z 20/<й. № МУ £>& 2(М#г.

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15.11.2013 № 2371 «Об

установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, на
которых расположены объекты газоснабжения»

Руководствуясь пунктом 4 части 4 статьи 48 Земельного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», рассмотрев обращение Публичного акционерного общества
«Газпром газораспределение Уфа» от 02.09.2025г. № ГРО-23-29-1052 (вх. №
15820 от 02.09.2025) в связи с переустройством и демонтажем газовых сетей на
земельных участках с кадастровыми номерами 02:56:030203:84,
02:56:030203:92, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15.11.2013 № 2371 «Об
установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, на
которых расположены объекты газоснабжения» следующие изменения:

1.1. Исключить строки с порядковыми номерами 1407, 4078.
2. Муниципальному казенному учреждению «Городская казна» городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в срок не более чем пять
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:

- направить копию настоящего постановления в межмуниципальный отдел
по Стерлитамакскому району и городу Стерлитамак Управления Росреестра по
Республике Башкортостан;

- направить копию настоящего постановления обладателю публичного
сервитута.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по правовым и иму:

Исполняющий обязанности
главы администрации

вопросам.

КОНТРОЛЬНОГО 0ТГ1ЕЛД
« ZA 2

L ГафаровАВЛВНИЕ
ЙЕЛДМИ